

BOGSTAVHUSET ApS

Hvidkærvej 23
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Martin P. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOGSTAVHUSET ApS
Hvidkærvej 23
5250 Odense SV

CVR-nr: 55475113
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste består i udlejning af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 129.314 kr.

Resultatet skyldes et større kursfald på beholdningen af på værdipapirer.

Resultat af erhvervsudlejningen har været tilfredsstillende.

Årets samlede resultat må anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		531.332	390.113
Personaleomkostninger		-63.000	-63.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-167.263	-167.263
Resultat af ordinær primær drift		301.069	159.850
Andre finansielle indtægter		199.531	533.801
Andre finansielle omkostninger		-666.687	-51.611
Ordinært resultat før skat		-166.087	642.040
Skat af årets resultat	1	36.773	108.000
Årets resultat		-129.314	499.887
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-237.314	394.087
I alt		-129.314	499.887

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.540.309	4.707.572
Materielle anlægsaktiver i alt		4.540.309	4.707.572
Anlægsaktiver i alt		4.540.309	4.707.572
Tilgodehavende skat		34.377	1.802
Andre tilgodehavender		38.394	36.417
Periodeafgrænsningsposter		18.027	9.017
Tilgodehavender i alt		90.798	45.434
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.141.588	3.636.504
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.141.588	3.636.504
Likvide beholdninger		1.781.036	1.563.505
Omsætningsaktiver i alt		5.013.422	5.245.443
Aktiver i alt		9.553.731	9.953.015

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		5.119.720	5.357.034
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		5.727.720	5.962.834
Hensættelse til udskudt skat		442.782	479.046
Hensatte forpligtelser i alt		442.782	479.046
Gæld til realkreditinstitutter		2.866.653	2.971.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.866.653	2.971.254
Gæld til realkreditinstitutter		104.567	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.500	190.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.934	
Skyldig selskabsskat			139.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.713	92.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.862	10.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.576	539.881
Gældsforpligtelser i alt		3.383.229	3.511.135
Passiver i alt		9.553.731	9.953.015

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.357.034	105.800	5.962.834
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		-237.314	108.000	-129.314
Egenkapital, ultimo	500.000	5.119.720	108.000	5.727.720

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	169.884
Ændring af udskudt skat	-36.264	-27.731
Regulering vedrørende tidligere år	-509	0
	<u>-36.773</u>	<u>142.153</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.971.220	104.567	2.866.653	2.442.229
Kreditinstitutter				
Leasingforpligtelser				
	<u>2.971.220</u>	<u>104.567</u>	<u>2.866.653</u>	<u>2.442.229</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.971 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 4.540 tkr.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------